СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
16 декабря 2016 года                    г.Михайловск

   № 467
О представлении к награждению

Почетной грамотой Думы

Ставропольского края

Маняхиной О.В.
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденного Постановлением Думы Ставропольского края от 11.04.1996 №347-28 ДСК, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.За особый вклад в развитие образования в Шпаковском районе, высокий профессионализм и в связи с празднованием 35-летия со дня начала работы муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3» внести в Думу Ставропольского края представление к награждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Маняхиной Ольги Владимировны, воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3».
2.Направить настоящее решение в Думу Ставропольского края.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

  В.Ф.Букреев